

## Erdemir Grubu 2012 9 aylık karı 357,4 Milyon TL olarak gerçekleşti.

Erdemir Grubu'nun 9 aylık karı geçen yılın aynı dönemine göre %57 azaldı.

2012'nin ilk 9 Ayında Grubun Ereğli tesisleri, bir önceki yılın aynı döneminin %5 altında, 1.184 bin tonu soğuk ve 1.470 bin tonu sıcak mamul olmak üzere, toplam 2.654 bin ton yassı mamul üretti. İskenderun tesisleri ise, bir önceki yılın aynı dönemine göre %14 üzerinde 1.010 bin tonu uzun ve 1.706 bin tonu sıcak mamul olmak üzere, toplam 2.715 bin ton nihai mamul üretimini gerçekleştirdi.

ÜRETİM (000 TON)				
EREĞLİ				
	2012 9 Ay	2011 9 Ay	2011	2010
SOĞUK	1.184	1.227	1.652	1.501
SICAK	1.470	1.561	2.119	1.905
<b>TOPLAM</b>	<b>2.654</b>	<b>2.788</b>	<b>3.771</b>	<b>3.406</b>
% Değişim	-5%		11%	

  

İSKENDERUN				
	2012 9 Ay	2011 9 Ay	2011	2010
UZUN	1.010	481	794	1.420
SICAK	1.706	1.903	2.348	1.967
<b>TOPLAM</b>	<b>2.715</b>	<b>2.384</b>	<b>3.142</b>	<b>3.387</b>
% Değişim	14%		-7%	

Ereğli tesisleri, 2012'in 9 ayında geçen yılın aynı dönemine göre, nihai mamul satışını %2 artırarak 2.766 bin ton seviyesinde gerçekleştirdi. İskenderun tesisleri ise, toplam nihai satış miktarını önceki yılın aynı dönemine göre %13 üzerinde 2.626 bin ton seviyesinde gerçekleştirdi.

SATIŞLAR (000 TON)				
EREĞLİ				
	2012 9 Ay	2011 9 Ay	2011	2010
SOĞUK-Yurtiçi	1.180	1.110	1.454	1.340
SOĞUK-İhracat	34	79	97	115
SICAK-Yurtiçi	1.374	1.206	1.628	1.492
SICAK-İhracat	177	307	360	336
<b>TOPLAM</b>	<b>2.766</b>	<b>2.703</b>	<b>3.539</b>	<b>3.284</b>
% Değişim	2%		8%	

SATIŞLAR (000 TON)				
İSKENDERUN				
	2012 9 Ay	2011 9 Ay	2011	2010
UZUN-Yurtiçi	668	439	643	1.240
UZUN-İhracat	289	22	148	153
SICAK-Yurtiçi	1.461	1.315	1.726	1.557
SICAK-İhracat	206	554	592	282
<b>TOPLAM</b>	<b>2.626</b>	<b>2.330</b>	<b>3.108</b>	<b>3.232</b>
% Değişim	13%		-4%	

Grup, bu dönemde konsolide satış gelirini, 2011 yılının aynı dönemine göre %7 oranında artırarak 7.135,1 milyon TL (3.976,6 milyon USD) olarak gerçekleştirdi.



**REFERANS SATIŞ FİYATLARI (USD/TON)**  
**ERDEMİR GRUBU**

	2012 9 Ay	2011 9 Ay	2011	2010
<b>SOĞUK-Yurtiçi</b>	868	943	939	854
<b>SOĞUK-İhracat</b>	954	898	902	779
<b>SICAK-Yurtiçi</b>	672	746	743	640
<b>SICAK-İhracat</b>	741	721	726	641
<b>UZUN-Yurtiçi</b>	656	736	723	565
<b>UZUN-İhracat</b>	615	749	643	538

Grup geçen yılın aynı dönemine göre, FAVÖK değerini **%54** düşürerek **762,9** milyon TL (**425,2** milyon USD) ve FAVÖK marjını da **%10,7** olarak gerçekleştirdi.

**FAVÖK (USD/TON)**  
**ERDEMİR GRUBU**

	2012 9 Ay	2011 9 Ay	2011	2010
<b>SOĞUK</b>	102	224	185	164
<b>SICAK</b>	50	170	135	117
<b>UZUN</b>	88	173	115	89

Grup, 2012'nin 9 aylık net karını, **832,5** milyon TL (**514,5** milyon USD) olan 2011 9 aylık kar rakamının **%57** altında, **357,4** milyon TL (**199,2** milyon USD) seviyesinde gerçekleştirdi. Net kâr marjı ise, önceki yılın aynı dönemine göre yaklaşık **8** puan düşüşle **%5,0** seviyesine geriledi.

